
令和６年３月 

 

 

受診者の皆様 

 

 

人間ドック受診者お食事サービスの終了のお知らせ 

 

 

平素より川口市立医療センター総合健診センターをご利用いただき誠にありがとう

ございます。 

さて、突然のお知らせで大変恐縮ではございますが、当院の人間ドック受診者様に 

無償で提供させていただきました【お食事サービス】につきまして、食事サービスの提

供元の諸事情により提供が困難となりました。 

 つきましては、令和６年４月１日から【人間ドック利用者お食事サービス】を終了とさ

せていただくこととなりました。 

 当院としましては、サービスの提供が継続できるようその他事業者に交渉を続けて

参りましたが、合意には至らず誠に残念な結果となりました。 

  

お食事を楽しみにしていたお客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけします

が、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 今後とも、当院総合健診センターのご利用をお待ち申し上げます。 

 

  

 

 

 

川口市立医療センター 

総合健診センター 

 


